

Montør Torben Antonsen ApS

Bygholm Søpark 15B

8700 Horsens

CVR-nr. 36 68 45 34

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2024

Torben Antonsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Montør Torben Antonsen ApS
Bygholm Søpark 15B
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 68 45 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Antonsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrer- og montagearbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 356.416, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 385.887.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		637.002	1.222.429
Personaleomkostninger	1	<u>(882.282)</u>	<u>(1.142.893)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(245.280)	79.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(94.407)</u>	<u>(94.407)</u>
Resultat før finansielle poster		(339.687)	(14.871)
Finansielle indtægter		951	0
Finansielle omkostninger		<u>(30.706)</u>	<u>(34.776)</u>
Resultat før skat		(369.442)	(49.647)
Skat af årets resultat	3	<u>13.026</u>	<u>10.925</u>
Årets resultat		<u>(356.416)</u>	<u>(38.722)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(356.416)</u>	<u>(38.722)</u>
		<u>(356.416)</u>	<u>(38.722)</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	267.486	361.893
Materielle anlægsaktiver		<u>267.486</u>	<u>361.893</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>267.486</u>	<u>361.893</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.459	182.363
Andre tilgodehavender		1.603	1.603
Periodeafgrænsningsposter		22.223	55.556
Tilgodehavender		<u>136.285</u>	<u>239.522</u>
Likvide beholdninger		<u>390.582</u>	<u>435.159</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>526.867</u>	<u>674.681</u>
Aktiver i alt		<u>794.353</u>	<u>1.036.574</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(435.887)	(79.471)
Egenkapital	5	<u>(385.887)</u>	<u>(29.471)</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	0	13.026
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>13.026</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		175.679	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		792.034	759.415
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.900	2.855
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	2.156
Anden gæld		176.627	273.593
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.180.240</u>	<u>1.053.019</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.180.240</u>	<u>1.053.019</u>
Passiver i alt		<u>794.353</u>	<u>1.036.574</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	(79.471)	(29.471)
Årets resultat	0	(356.416)	(356.416)
Egenkapital 31. december 2023	50.000	(435.887)	(385.887)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	729.417	980.110
Pensioner	124.579	118.762
Andre omkostninger til social sikring	28.286	44.021
	882.282	1.142.893
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>94.407</u>	<u>94.407</u>
	94.407	94.407
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	2.156
Årets udskudte skat	<u>(13.026)</u>	<u>(13.081)</u>
	(13.026)	(10.925)

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	472.034
Kostpris 31. december 2023	472.034
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	110.141
Årets afskrivninger	94.407
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	204.548
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	267.486

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	13.026	26.107
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(13.026)	(13.081)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	0	13.026

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Antonsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.